2 (1 Desember 2020): 154–96.

16 Muhammadong, “Menakar Peta Aliran Syiah Dalam Aliran Keagamaan Pada Dunia Islam.”
17 Mohamad Fajar Setiyawan, “Munculnya Golongan Syiah, Khawarij Dan Sunni Dalam Islam Pada Masa Kekhalifahan

Ali Bin Abi Thalib Tahun 35 – 41 H / 656 – 661 M DI Jazirah Arab” (Thesis, Fakultas Keguruan Dan Ilmu Pendidikan
Universitas Jember, 2018), https://repository.unej.ac.id/xmlui/handle/123456789/100208.